2.1 O valor mínimo estimado para a contratação do objeto desta licitação é de R$ 950,00 
(novecentos e cinquenta reais) mensais para o CEP Alecrim, R$ 900,00 (novecentos reais) mensais 
para o CEP Mossoró e R$ 800,00 (oitocentos reais) para o CEP Zona Norte. 

2.2 O valor mínimo global da licitação é de R$ 31.800,00 (trinta e um mil e oitocentos reais) anual. 

3. IMPUGNAÇÃO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. 

3.1 Até o 2º dia útil anterior à data fixada para recebimento dos envelopes (considerando-se 
horas e dias úteis das 08hs às 17hs, de segunda-feira a sexta-feira) qualquer pessoa poderá solicitar